
PREFEITURA DE

^HORLSMfE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

.iOEP/?f>

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 2021.02.17.1 - PE

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.02.17.1 - PE. Julgamento:
Menor Preço por Item, Objeto: Aquisição de Kit de Teste Rápido COVID-19, tipo
detecção rápida e qualitativa dos anticorpos IgG e IgM, com resultado em separado, para
o auxílio no diagnóstico da doença por infecção do CORONAVIRUS (SARS-CoV-2),
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. O
prazo de cadastramento das Cartas Propostas será até às 09h00min do dia 04 de Março de
2021, com abertura para análise das propostas às 09h30min e Sessão de Disputa de Lances
às lOhOOmin. O edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos
www.comprasnet.gov.br.www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br a partir da
data desta publicação. Informações: Na sede da Comissão Permanente de Pregão, na Av.
Presidente Castelo Branco,n° 5180, Centro, Horizonte/CE ou (85)3336.1434.
Horizonte/CE, 18 de fevereiro de 2021-Francisca Jorangela Barbosa Almeida - Pregoeira
Oficial.

A SER PUBLICADO DIA 19 DE FEVEREIRO DE 2021,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Secretaria de
Planejamento e Administração

- Sítio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br
Jornal de Grande Circulação: O POVO

Diário Oficial da União: DOU

Secretaria de Saúde

1: . • 1 L' 1 • • u •. j ■ : !•; 1 :• Q t' 'ir: o';01

PretpitiiradeHonionte © prereitiifa.honzonte 0 www.hQri,£<irHe.ct:.ç[oi/.bf


